
Hallenspielplan  ESV Ansbach/Eyb  ( 09060770 )
Adalbert-Pilipp-Str.42
91522   Ansbach

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 19.09.2025 20:00 4.
Bezirksliga

DC Ansbach II Heinrich VIII III 11:1

Fri. 26.09.2025 20:00

20:00

5.
Bezirksliga

3.
Bezirksliga

DC Ansbach IV

DC Ansbach

Sittenbachdart II

Dartverein E…en e.V. III

8:4

15:1

Sun.12.10.2025 18:00 KUP DC Ansbach III BV Bergen 2:11

Fri. 17.10.2025 20:00

20:00

5.
Bezirksliga

3.
Bezirksliga

DC Ansbach IV

DC Ansbach

DC Franken-Power VIII

TSG 08 Roth III

6:6

15:1

Fri. 24.10.2025 20:00

20:00

5.
Bezirksliga

4.
Bezirksliga

DC Ansbach III

DC Ansbach II

DC Alfalter III

Fengschler F… Darter III

10:2

10:2

Sun.09.11.2025 19:00 KUP DC Ansbach Dart Club Höchstadt II 7:5

Fri. 14.11.2025 20:00

20:00

5.
Bezirksliga

3.
Bezirksliga

DC Ansbach IV

DC Ansbach

Finnigan's Harp Nbg. VII

Heinrich VIII II

5:7

14:2

Fri. 28.11.2025 20:00 5.
Bezirksliga

DC Ansbach III Red Arrows Vach 3:9

Fri. 05.12.2025 20:00

20:00

5.
Bezirksliga

3.
Bezirksliga

DC Ansbach IV

DC Ansbach

DSV Nürnberg VIII

DC D'Artagnan Nürnberg

3:9

16:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 12.12.2025 20:00

20:00

5.
Bezirksliga

4.
Bezirksliga

DC Ansbach III

DC Ansbach II

Hohenzollern Darter

DC Torpedo Erlangen III

6:6

11:1

Fri. 09.01.2026 20:00 3.
Bezirksliga

DC Ansbach Blue Bull‘s Winkelhaid 0:0

Fri. 16.01.2026 20:00 3.
Bezirksliga

DC Ansbach BV Bergen II 0:0

Sun.25.01.2026 18:00 KUP DC Ansbach II Dart Club Höchstadt 0:0

Fri. 30.01.2026 20:00

20:00

5.
Bezirksliga

4.
Bezirksliga

DC Ansbach III

DC Ansbach II

SpVgg 1904 E…n e. V. III

Phoenix Deining II

0:0

0:0

Fri. 06.02.2026 20:00

20:00

5.
Bezirksliga

4.
Bezirksliga

DC Ansbach III

DC Ansbach II

TSG 08 Roth VI

Dartkings Rohr II

0:0

0:0

Fri. 20.02.2026 20:00

20:00

5.
Bezirksliga

3.
Bezirksliga

DC Ansbach IV

DC Ansbach

Anarchy 05 III

Kangaroots VI

0:0

0:0

Fri. 06.03.2026 20:00

20:00

5.
Bezirksliga

4.
Bezirksliga

DC Ansbach III

DC Ansbach II

DC Tschambolaia VII

DartKnights …tenhofen II

0:0

0:0

Fri. 20.03.2026 20:00

20:00

5.
Bezirksliga

3.
Bezirksliga

DC Ansbach IV

DC Ansbach

TSG 08 Roth V

Sittenbachdart

0:0

0:0



Hallenspielplan  ESV Ansbach/Eyb  ( 09060770 )
Adalbert-Pilipp-Str.42
91522   Ansbach

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 17.04.2026 20:00

20:00

5.
Bezirksliga

4.
Bezirksliga

DC Ansbach III

DC Ansbach II

WDC

DC Tschambolaia V

0:0

0:0

Fri. 08.05.2026 20:00

20:00

5.
Bezirksliga

3.
Bezirksliga

DC Ansbach IV

DC Ansbach

Kangaroots VII

DC LaBamba B…ndsheim III

0:0

0:0

Fri. 22.05.2026 20:00 4.
Bezirksliga

DC Ansbach II DSV Nürnberg V 0:0


